
Dz.U./S S84
30/04/2021
216436-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216436-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi edukacyjne i szkoleniowe
2021/S 084-216436

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Adres pocztowy: ul. Sokolska 26
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-086
Państwo: Polska
E-mail: poradnia@sppp.katowice.pl 
Tel.:  +48 322599586
Adresy internetowe:
Główny adres: https://spppkatowice.wixsite.com/sppp

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach
Adres pocztowy: ul. Graniczna 27
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-017
Państwo: Polska
E-mail: zp@cuw.katowice.pl 
Tel.:  +48 326061386
Adresy internetowe:
Główny adres: https://cuwkatowice.bip.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:poradnia@sppp.katowice.pl
https://spppkatowice.wixsite.com/sppp
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
mailto:zp@cuw.katowice.pl
https://cuwkatowice.bip.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice


Dz.U./S S84
30/04/2021
216436-2021-PL

2 / 9

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dla dzieci w ramach programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”
Numer referencyjny: ZP/139/2021

II.1.2) Główny kod CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dla dzieci w ramach programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Usługi wczesnego wspomagania rozwoju świadczone będą w formie 
indywidualnych zajęć z dziećmi w wieku od urodzenia do czasu podjęcia przez nie nauki szkolnej. Za jedną 
godzinę świadczenia terapii pedagogicznej przyjmuje się pełną godzinę zegarową (60 min.).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług terapii logopedycznej dla dzieci w ramach kompleksowego programu wsparcia dla rodzin 
„Za życiem”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren miasta Katowice.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług terapii logopedycznej dla dzieci w ramach kompleksowego 
programu wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Usługi terapii logopedycznej świadczone będą w formie 

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S84
30/04/2021
216436-2021-PL

3 / 9

indywidualnych zajęć z dziećmi w wieku od urodzenia do czasu podjęcia przez nie nauki szkolnej. Za jedną 
godzinę świadczenia terapii logopedycznej przyjmuje się pełną godzinę zegarową (60 min.).
Szacowana ilość godzin mieści się w przedziale 650–800 h.
2. Zakres obowiązków specjalisty prowadzącego indywidualną terapię logopedyczną dla dzieci obejmuje:
— po powołaniu w skład zespołu specjalistów dla konkretnego dziecka ustalenie kierunków i harmonogramu 
działań podejmowanych w zakresie wczesnego wspomagania i wsparcia rodziny,
— nawiązanie współpracy z placówką, w której dziecko jest objęte innymi działaniami terapeutycznymi w celu 
zapewnienia spójności oddziaływań,
— opracowanie i realizowanie z dzieckiem i jego rodziną indywidualnego programu wczesnego wspomagania 
rozwoju w części przeznaczonej dla logopedy,
— ocenianie postępów oraz trudności w funkcjonowaniu dziecka, w tym identyfikowanie i eliminowanie barier i 
ograniczeń w środowisku utrudniających jego aktywność i uczestnictwo w życiu społecznym,
— analizowanie skuteczności pomocy udzielanej na podstawie programu dziecku i jego rodzinie,
— wprowadzanie zmian w programie stosownie do aktualnych potrzeb dziecka i jego rodziny,
— planowanie dalszych działań w zakresie wczesnego wspomagania.
3. Obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub 
podwykonawca przez cały okres wykonywania przedmiotu umowy zatrudniał na podstawie umowy o pracę w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy osoby wykonujące czynności wskazane 
w pkt 2. Wymiar etatu musi odpowiadać czasowi niezbędnemu na wykonanie przez pracowników wszystkich 
czynności objętych usługą świadczenia wczesnego wspomagania rozwoju.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dostępność usługi / Waga: 42
Cena - Waga: 58

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 18/05/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzi: Pełnomocnik Zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach, działający 
w imieniu i na rzecz Zamawiającego, na podstawie pełnomocnictwa dyrektora Specjalistycznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej Katowicach udzielonego w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług terapii psychologicznej dla dzieci w ramach kompleksowego programu wsparcia dla rodzin 
„Za życiem”
Część nr: 2

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S84
30/04/2021
216436-2021-PL

4 / 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe
85121270 Usługi psychiatryczne lub psychologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren miasta Katowice.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług terapii psychologicznej dla dzieci w ramach 
kompleksowego programu wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Usługi terapii psychologicznej świadczone będą 
w formie indywidualnych zajęć z dziećmi w wieku od urodzenia do czasu podjęcia przez nie nauki szkolnej. Za 
jedną godzinę świadczenia terapii psychologicznej przyjmuje się pełną godzinę zegarową (60 min.).
Szacowana ilość godzin mieści się w przedziale 1 200–1 500 h.
Zakres obowiązków specjalisty prowadzącego indywidualną terapię psychologiczną dla dzieci obejmuje:
— po powołaniu w skład zespołu specjalistów dla konkretnego dziecka ustalenie kierunków i harmonogramu 
działań podejmowanych w zakresie wczesnego wspomagania i wsparcia rodziny,
— nawiązanie współpracy z placówką, w której dziecko jest objęte innymi działaniami terapeutycznymi w celu 
zapewnienia spójności oddziaływań,
— opracowanie i realizowanie z dzieckiem i jego rodziną indywidualnego programu wczesnego wspomagania 
rozwoju w części przeznaczonej dla psychologa,
— ocenianie postępów oraz trudności w funkcjonowaniu dziecka, w tym identyfikowanie i eliminowanie barier i 
ograniczeń w środowisku utrudniających jego aktywność i uczestnictwo w życiu społecznym,
— analizowanie skuteczności pomocy udzielanej na podstawie programu dziecku i jego rodzinie,
— wprowadzanie zmian w programie stosownie do aktualnych potrzeb dziecka i jego rodziny,
— planowanie dalszych działań w zakresie wczesnego wspomagania.
3. Obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub 
podwykonawca przez cały okres wykonywania przedmiotu umowy zatrudniał na podstawie umowy o pracę w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy osoby wykonujące czynności wskazane 
w pkt 2. Wymiar etatu musi odpowiadać czasowi niezbędnemu na wykonanie przez pracowników wszystkich 
czynności objętych usługą świadczenia wczesnego wspomagania rozwoju.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dostępność usługi / Waga: 42
Cena - Waga: 58

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 18/05/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S84
30/04/2021
216436-2021-PL

5 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzi: Pełnomocnik Zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach, działający 
w imieniu i na rzecz Zamawiającego, na podstawie pełnomocnictwa dyrektora Specjalistycznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej Katowicach udzielonego w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług terapii oligofranopedagogicznej dla dzieci w ramach kompleksowego programu wsparcia dla 
rodzin „Za życiem”
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren miasta Katowice.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług terapii oligofrenopedagogicznej dla dzieci w ramach 
kompleksowego programu wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Usługi terapii oligofrenopedagogicznej świadczone 
będą w formie indywidualnych zajęć z dziećmi w wieku od urodzenia do czasu podjęcia przez nie nauki 
szkolnej. Za jedną godzinę świadczenia terapii oligofrenopedagogicznej przyjmuje się pełną godzinę zegarową 
(60 min.).
Szacowana ilość godzin mieści się w przedziale 650–800 h.
Zakres obowiązków specjalisty prowadzącego indywidualną terapię oligofrenopedagogiczną dla dzieci 
obejmuje:
— po powołaniu w skład zespołu specjalistów dla konkretnego dziecka ustalenie kierunków i harmonogramu 
działań podejmowanych w zakresie wczesnego wspomagania i wsparcia rodziny,
— nawiązanie współpracy z placówką, w której dziecko jest objęte innymi działaniami terapeutycznymi w celu 
zapewnienia spójności oddziaływań,
— opracowanie i realizowanie z dzieckiem i jego rodziną indywidualnego programu wczesnego wspomagania 
rozwoju w części przeznaczonej dla oligofrenopedagoga,
— ocenianie postępów oraz trudności w funkcjonowaniu dziecka, w tym identyfikowanie i eliminowanie barier i 
ograniczeń w środowisku utrudniających jego aktywność i uczestnictwo w życiu społecznym,
— analizowanie skuteczności pomocy udzielanej na podstawie programu dziecku i jego rodzinie,
— wprowadzanie zmian w programie stosownie do aktualnych potrzeb dziecka i jego rodziny,
— planowanie dalszych działań w zakresie wczesnego wspomagania.
3. Obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub 
podwykonawca przez cały okres wykonywania przedmiotu umowy zatrudniał na podstawie umowy o pracę w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy osoby wykonujące czynności wskazane 
w pkt 2. Wymiar etatu musi odpowiadać czasowi niezbędnemu na wykonanie przez pracowników wszystkich 
czynności objętych usługą świadczenia wczesnego wspomagania rozwoju.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dostępność usługi / Waga: 52
Cena - Waga: 48

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S84
30/04/2021
216436-2021-PL

6 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 18/05/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzi: Pełnomocnik Zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach, działający 
w imieniu i na rzecz Zamawiającego, na podstawie pełnomocnictwa dyrektora Specjalistycznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej Katowicach udzielonego w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że:
dysponuje wykwalifikowaną kadrą, która zostanie skierowana do realizacji zamówienia. Za minimalny poziom 
zdolności uznane zostanie dysponowanie minimum 1 osobą, która spełnia łącznie następujące kryteria:
— spełnia wymagania określone w § 3 ust. 2 w rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 sierpnia 
2017 r. w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci (Dz.U. z 2017 poz. 1635),
— posiada wykształcenie kierunkowe w zakresie odpowiednio: logopedii, psychologii, oligofrenopedagogiki 
(szczegóły w SWZ),
— posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi w wieku od 0 do 7 roku 
życia,
— nie figuruje w rejestrach, o których mowa w ustawie z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. 2018 r. poz. 405 ze zm.), tj. w Rejestrze z dostępem ograniczonym 
lub w Rejestrze osób, w stosunku do których Państwowa Komisja do spraw wyjaśniania przypadków czynności 
skierowanych przeciwko wolności seksualnej i obyczajności wobec ...
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część postępowania, ilość osób, 
skierowanych do realizacji zamówienia, spełniających wymagania określone przez Zamawiającego, powinna 

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S84
30/04/2021
216436-2021-PL

7 / 9

obejmować co najmniej sumę wartości przewidzianych dla części zamówienia, na które Wykonawca składa 
ofertę.
2. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy, zawiera załącznik nr 3 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy (tzw. zmiany kontraktowe w oparciu 
o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy) w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, 
zgodnie z warunkami zawartymi w załączniku nr 3 do SWZ.
3. Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 2–4 oraz ust. 2 
ustawy Pzp.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/05/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/05/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 maja 2021 r. o godz. 10.30, na komputerze Zamawiającego, za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl
Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, 
która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S84
30/04/2021
216436-2021-PL

8 / 9

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, 
w sekcji „Komunikaty”, informacje o:
— nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
bądź miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte,
— cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o 
którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm.), zwaną dalej: „ustawa Pzp” lub „uPzp”.
2. Zamawiający w niniejszym postępowaniu stosuje uproszczenia proceduralne wynikające z art. 359–361 
ustawy Pzp, przewidziane dla zamówień na usługi społeczne, o wartości równej lub przekraczającej progi 
unijne.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu:
3.1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1–6 ustawy Pzp (tzw. przesłanki wykluczenia obligatoryjne).
3.2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 
ustawy Pzp (tzw. przesłanki wykluczenia fakultatywne).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S84
30/04/2021
216436-2021-PL

9 / 9

1) Wykonawcom oraz innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniosły 
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ww. ustawy (art. 505–590).
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do 
wnoszenia środków ochrony prawnej prowadzoną przez Prezesa UZP oraz rzecznikowi małych i średnich
Przedsiębiorców.
3) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
5) Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informację przekazano przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.U. UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, jeżeli chodzi o odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia;
c) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku odwołania w innych 
okolicznościach niż wymienione w lit. a i b.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/04/2021

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

https://www.uzp.gov.pl/kio

